részletezett felvonó felújítása, hajtóműcsere - teljes gépészet elszámolható és

számlával igazolt költségeinek vissza nem térítendő és kamatmentes kölcsön 
felhalmozási célú támogatás formájában történő utófinanszírozása.
2.2. A Támogató a nyertes pályázat megvalósítására 3.500.000 Ft (azaz 
hárommillió-ötszázezer forint) összegű vissza nem térítendő és 3.500.000 Ft (azaz 
hárommillió-ötszázezer forint) összegű kamatmentes kölcsöntámogatást nyújt. A 
megpályázott munkanem megvalósításának elismerhető összköltsége: 14.215.110 
Ft (ÁFÁ-val). Amennyiben a pályázat megvalósítása során, az elszámoláskor 
bemutatott tényleges költségek meghaladják a pályázatban benyújtott költségvetés